LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẢNG NAM
      CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số: 23/CĐN
                              Quảng Nam, ngày 23 tháng 3 năm 2017
 V/v hưởng ứng Chiến dịch giờ trái đất

                      năm 2017
Kính gửi:
Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 81/LĐLĐ ngày 20/3/2017 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam hưởng ứng Chiến dịch giờ trái đất năm 2017; Công đoàn Viên chức tỉnh hướng dẫn thực hiện như sau:
1. Đẩy mạnh hoạt động tuyên truyền, vận động đoàn viên, CBCCVC nâng cao nhận thức về tiết kiệm điện.

2. Kêu gọi, khuyến khích cơ quan, đơn vị, người dân tắt đèn và các thiết bị điện không cần thiết trong một giờ (từ 20h30’ đến 21h30’ ngày 25/3/2017) tạo thành đợt hoạt động cao điểm hưởng ứng Chiến dịch.

3. Tổ chức treo băng rôn với thông điệp “Tắt đèn bật tương lai” tại nơi công cộng, các đường phố chính, trụ sở cơ quan làm việc.

4. Phát động trong toàn thể đoàn viên, CBCCVC tham gia viết tin, bài tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng về mục đích, ý nghĩa, kết quả của Chiến dịch Giờ trái.
Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức tỉnh để theo dõi, tổng hợp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Thị Thủy

LĐLĐ TỈNH QUẢNG NAM
CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Số:    /CĐN
                              Tam kỳ, ngày     tháng 02 năm 2011
         “V/v mượn xe ô tô”
Kênh gæíi:  - Laînh âaûo Liãn âoaìn Lao âäüng tènh Quaíng Nam;

       - Vàn phoìng Liãn âoaìn Lao âäüng tènh Quaíng Nam.

Nhán chuyãún cäng taïc taûi tènh Quaíng Ngaîi, laînh âaûo Cäng âoaìn Viãn chæïc Viãût Nam seî âãún thàm vaì laìm viãûc våïi Cäng âoaìn Viãn chæïc tènh Quaíng Nam vaìo ngaìy 18-19/2/2011.

Âãø coï phæång tiãûn âæa âoïn âaûi biãøu laînh âaûo Cäng âoaìn Viãn chæïc Viãût Nam, BTV Cäng âoaìn Viãn chæïc kênh âãö nghë Laînh âaûo Liãn âoaìn Lao âäüng tènh quan tám bäú trê cho mæåün 01 xe ätä våïi thåìi gian cuû thãø nhæ sau:

Thåìi gian : Tæì 16h00  ngaìy 18/02/2011 âãún hãút ngaìy 19/02/2011.

 Váûy kênh âãö nghë laînh âaûo Liãn âoaìn Lao âäüng tènh quan tám giaíi quyãút.

        TM. BAN THÆÅÌNG VUÛ

                 P. CHUÍ TËCH

                      Haì Diãûn